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BFORBANK
Société Anonyme au capital de 446 744 067 euros
Siege social
Tour Franklin, 100-101, terrasse Boieldieu,
92042 Paris - La Défense Cédex
509 560 272 R.C.S. Nanterre

Situation au 30 juin 2025
(en milliers d’euros)

ACTIF MONTANT K€
Caisse, banques centrales 102 801
Effets publics et valeurs assimilées
Créances sur les établissements de crédit
2 287 248
171 838
18
Obligations et autres titres a revenu fixe 18
Actions et autres titres a revenu variable
Participations et autres titres détenus a long terme 5119
Parts dans les entreprises liées
Immobilisations incorporelles 87 224
Immobilisations corporelles 2778
42 383
Autres actifs 33 101
Comptes de régularisation 9282
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PASSIF

Banques centrales

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

Dettes envers les établissements de crédit

Autres passifs

Comptes de régularisation

Provisions

Dettes subordonnées

Capital souscrit

Primes d'émission

Réserves

Ecart de réévaluation

Provisions réglementées et subventions d'investissement

Report a nouveau

TOTAL PASSIF
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MONTANT K€

281 525

2 151 282

80 472

32 316

48 156

6 716

6 716

179 414

557 504

223 054

-601 144

2 699 409
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HORS BILAN

ENGAGEMENTS DONNES
Engagements de financement
Engagements de garantie
Engagements sur titres
ENGAGEMENTS RECUS
Engagements de financement
Engagements de garantie

Engagements sur titres
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MONTANT K€

24 613

15 888

8725

169 992

161 267

8725
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